Дума

Большеморецкого сельского поселения

Еланского муниципального района

Волгоградской области

РЕШЕНИЕ

«29» декабря  2017 г
№  90/44
О внесении изменений и дополнений

в Устав Большеморецкого сельского поселения

Еланского муниципального района

Волгоградской области

В целях приведения Устава Большеморецкого сельского поселения, принятого решением Думы Большеморецкого сельского поселения от «04»  августа  2014 г.  № 149/61 в соответствие  с федеральным и региональным законодательством, в соответствии со статьей 44 Федерального закона от 6 октября 2003 года  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей  27 Устава Большеморецкого сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области, Дума  Большеморецкого сельского поселения

РЕШИЛА:
1. Внести в Устав Большеморецкого сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области, принятый решением Думы Большеморецкого сельского поселения  от «04» августа 2014 г. № 149/61(в редакции решений от «16» февраля 2015 г. № 16/8, от «05» июня 2015 г. № 22/12, от «16» сентября 2015 г. № 26/16, от «29» января 2016 г. № 36/21, от «29» апреля 2016 г. № 45/24, от «01» ноября 2016 г. № 53/29, от «29» марта 2017 г. № 69/35, от «29» июня 2017 г. № 73/38, от «29» сентября 2017 г. № 80/41) следующее изменение:

пункт 4 части 1 статьи 19 Устава Большеморецкого сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области изложить в следующей редакции:

«4) утверждение стратегии социально-экономического развития Большеморецкого сельского поселения».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального обнародования после его государственной регистрации.

Глава Большеморецкого сельского поселения

Еланского муниципального района

Волгоградской области                                                          Г.И. Зуева